
14 10 6 10 8 7
TIRADOR 24/10/2018 12/12/2019 24/01/2019 18/02/2019 18/03/2019 20/05/2019 TOTAL

1 ANGEL RUIZ VELAYOS 19 7 16 20 18 0 80
2 JAIME GOMEZ BECERRIL 24 20 0 15 0 17 76
3 OLGA LOPEZ 17 13 11 13 11 10 75
4 JAVIER RUBALCABA ARROYO 2 13 0 5 13 12 45
5 JESUS ALVARADO 8 15 0 6 4 3 36
6 ANDREA ALVARADO 5 0 2 4 11 10 32
7 NICOLAS MARTINEZ LOPEZ 11 5 9 2 3 0 30
8 HANNAH HARAZIM 6 2 3 13 0 0 24
9 RICARDO MARIN ESTEBAN 17 4 0 0 0 0 21

10 ALICIA JIMENO 0 0 9 7 0 0 16
11 ALVARO ORTEGA MILLAN 10 0 0 0 0 0 10
12 NEREA MONRIO MARTINEZ 9 0 0 0 0 0 9
13 ALBA PAMEU 0 0 0 3 5 0 8
14 ALEJANDRO GRISO 7 0 0 0 0 0 7
15 ALEJANDRO MAZARRO 4 3 0 0 0 0 7
16 JUAN SANCHEZ 0 6 0 0 0 0 6
17 AROA SANS 0 0 0 0 0 4 4
18 RODRIGO JIMENEZ 3 0 0 0 0 0 3
19 CARMEN YUNTA 0 0 0 0 2 0 2
20 EDUARDO VALVERDE 0 0 0 0 0 2 2

10 8 2 5 4 4
TIRADOR 24/10/2018 12/12/2019 24/01/2019 18/02/2019 18/03/2019 20/05/2019 TOTAL

1 ANGEL RUIZ VELAYOS 15 11 12 15 14 0 67
2 JAIME GOMEZ BECERRIL 20 18 0 10 0 14 62
3 JESUS ALVARADO 6 13 0 8 7 7 41
4 JAVIER RUBALCABA ARROYO 2 11 0 8 9 9 39
5 NICOLAS MARTINEZ LOPEZ 13 4 7 2 7 0 33
6 RICARDO MARIN ESTEBAN 13 3 0 0 0 0 16
7 ALVARO ORTEGA MILLAN 7 0 0 0 0 0 7
8 EDUARDO VALVERDE 0 0 0 0 0 7 7
9 ALEJANDRO MAZARRO 4 2 0 0 0 0 6

10 ALEJANDRO GRISO 5 0 0 0 0 0 5
11 JUAN SANCHEZ 0 5 0 0 0 0 5
12 RODRIGO JIMENEZ 3 0 0 0 0 0 3

4 2 4 5 4 3
TIRADOR 24/10/2018 12/12/2019 24/01/2019 18/02/2019 18/03/2019 20/05/2019 TOTAL

1 OLGA LOPEZ 14 12 14 15 14 8 77
2 ANDREA ALVARADO 7 0 7 8 9 13 44
3 HANNAH HARAZIM 7 7 7 10 0 0 31
4 ALICIA JIMENO 0 0 9 8 0 0 17
5 NEREA MONRIO MARTINEZ 9 0 0 0 0 0 9
6 ALBA PEMAU 0 0 0 2 7 0 9
7 CARMEN YUNTA 0 0 0 0 7 0 7
8 AROA SANS 0 0 0 0 0 6 6

1º CLASIFICADO
2º CLASIFICADO
3º CLASIFICADO
5º CLASIFICADO
6º CLASIFICADO
7º CLASIFICADO
ULTIMO CLASIFICADO 2 PUNTO

RANKIG INTERNO CLUB ESGRIMA TRES CANTOS

TEMPORADA 2018/2019

ESPADA MIXTA M-17 EEMM

ESPADA MASCULINA M-17 EEMM

ESPADA FEMENINA M-17 EEMM

Nº TIRADORES  - 3 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 4 PUNTOS
Nº TIRADORES  - 5 PUNTOS

BAREMO APLICABLE A CADA UNA DE LAS COMPETICIONES
10 PUNTOS + Nº  TIRADORES
5 PUNTOS + Nº TIRADORES
3 PUNTOS + Nº TIRADORES


